
ZARZĄDZENIE NR OG/269/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących związanych z działalnością gminnycyh jednostek ochotniczej straży pożarnej (rozdział 75412). 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe:  37.057.235 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.826.761 zł 

b) dochody majątkowe: 6.230.474 zł

2) wydatki budżetowe: 37.380.408 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  30.619.408 zł 

b) wydatki majątkowe: 6.760.479zł

3. Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.173 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.173 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 8B1AD645-1F84-497C-975F-4D7868797C91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/269/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

600   Transport i łączność 6.023 6.023 746.979

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 4.447 0

  4430 Różne opłaty i składki - 4.447 0

60014 Drogi publiczne powiatowe - 1.576 150.000

4430 Różne opłaty i składki - 1.576 0

60016 Dropgi publiczne gminne 6.023 - 542.676

4430 Różne opłaty i składki 6.023 - 6.023

750 Administracja publiczna 96.000 96.000 3.405.373 

75022 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 5.000 - 131.809

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000 - 125.809

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 36.000 94.000 2.903.039 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 53.000 1.577.959 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 41.000 246.380 

4300 Zakup usług pozostałych 35.000 - 407.976 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000  31.000 

75095 Pozostała działalność 55.000 2.000 277.525

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych - 2.000 0

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 2.000 - 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000 - 103.000 

4300 Zakup usług pozostałych 30.000 - 82.334 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 400 400 1.594

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 400 400 1.594

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400 512

4260 Zakup energii 200 - 200

4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 200 - 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 - 607.606

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000 - 602.806

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - 94.116

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 35.000

758 Różne rozliczenia - 10.000 130.448 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10.000 130.448 

4810 Rezerwy - 10.000 130.448 

801   Oświata i wychowanie 10 10 13.099.778

 80104  Przedszkole 10 10 1.605.678

  4350 Zakup dostępu do sieci Internet 10 - 543

  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej - 10 2.690

Id: 8B1AD645-1F84-497C-975F-4D7868797C91. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 1. 070 1. 070 89.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.070 1.070 82.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 380 18.620

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.070 - 15.070

4280 Zakup usług zdrowotnych - 690 4.370

852   Pomoc społeczna 48.012 48.012 7.977.333

 85204  Rodziny zastępcze 41.635 40.000 41.635

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

41.635 - 41.635

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - 40.000 0

 85214  Zasiłki i pomoc w naturre oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 4.119 - 791.119

  3110 Świadczenia społeczne 4.119 - 791.119

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 1.350 187.650

  3110 Świadczenia społeczne - 1.350 187.650

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 2.258 2.258 664.636

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 651 - 73.174

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500 9.747

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 650 250

  4300 Zakup usług pozostałych 1.607 - 35.963

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej - 200 1.000

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 908 1.592

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4.404 219.265

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400 1.346

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.900 30.148

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.594 24.406

4280 Zakup usług zdrowotnych - 510 320

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11.718 11.718 442.615

 85395  Pozostała działalność 11.718 11.718 442.615

  3110 Świadczenia społeczne 11.718 - 11.718

  3119 Świadczenia społeczne - 11.718 19.257

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.188 10.188 1.235.786

90002 Gospodarka odpadami - 10.000 375.997

4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 362.800

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 188 188 10.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 188 8.812

4300 Zakup usług pozostałych 188 - 1.188

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000 - 412.080

4260 Zakup energii 10.000 - 206.000

   RAZEM: 183.421 18 3. 421

Id: 8B1AD645-1F84-497C-975F-4D7868797C91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/269/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 400 400 1.594 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 400 400 1.594 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400 512 
  4260 Zakup energii 200 - 200 

  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 200 - 200 

RAZEM: 400 400

Id: 8B1AD645-1F84-497C-975F-4D7868797C91. Podpisany Strona 1




